
543/OKS/21 

Rezervační garanční smlouva  

na poskytování náhradního plnění v roce 2021         

 

 
Článek I 

 

Dodavatel:  HOLOUBEK PARTNER  s.r.o. 

se sídlem:  Průmyslova 382, 833 01 Pardubice  

zastoupen: xxxxxxxxx, MBA, jednatel 

 

ID datové schránky:  nswynku 

IČO:  63217279 

DIČ: CZ63217279 

Bankovní spojení:  Komerční banka, Pardubice 

Č. účtu: xxxxxxxxxxxx 

/dále dodavatel/ zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 7740 

  

a 

 

Odběratel:   statutární město Havířov 

se sídlem:  Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

zastoupen:  xxxxxxxxxxx, vedoucí odboru komunálních služeb na základě pověření 

ze dne 25.2.2019 

  

ID datové schránky:  7zhb6tn  

IČO: 00297488 

DIČ: CZ00297488  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

není zapsán v obchodním rejstříku  

/dále odběratel/ 

 

 

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle § 81 a 

násl. zákona 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. č. 

435/2004 Sb.“). 

 

 

Článek II 

1. Dodavatel prohlašuje, že má dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním postižením a 

může dle ustanovení § 81 odst. 2. písm. b) zák. č. 435/2004 Sb. poskytnout v kalendářním 

roce 2021 své výrobky nebo služby pro účely náhradního plnění.  

2. Dodavatel dále prohlašuje, že má v souladu s § 78 zák. č. 435/2004 Sb. s Úřadem práce 

uzavřenou písemnou dohodu o uznání za zaměstnavatele na chráněném trhu práce a je 

oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.  

3. Dodavatel se zavazuje vykazovat plnění odebraných služeb nebo výrobků v elektronické 

evidenci Ministerstva práva a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) a vkládat příslušné údaje 

na portál MPSV nejpozději do 30 kalendářních dní od zaplacení poskytnutého plnění.  

 

 



 

Článek III 

1. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry materiálu v rámci náhradního plnění v objemu 

100.000,-Kč bez DPH za rok 2021 za smluvní ceny. Seznam materiálu k odběru, vč. 

sjednané ceny bez DPH za jeden kus, je uveden v příloze, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.  

2. Odběry materiálu budou realizovány na základě dílčích objednávek vystavených 

odběratelem dodavateli. 

 

Článek IV 

1. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje poskytnout odběrateli objem obchodní 

spolupráce (dále též „rezervovaný objem“) pro účely náhradního plnění až do výše 

100.000,- Kč bez DPH za rok 2021. 

2. V případě nedodržení sjednaného rezervovaného objemu dle odst. 1 tohoto článku, se 

dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, 

které mu vzniknou nedodržením smlouvy ze strany dodavatele /sankční odvod do státního 

rozpočtu a příslušenství/. Navíc se dodavatel zavazuje, že mimo tohoto uhradí odběrateli 

také smluvní pokutu ve výši 5 %  z hodnoty nedodaného plnění do sjednaného ročního 

objemu dle odst. 1. tohoto článku. 

 

 

Článek V 

1. Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za rok 2021 ve výši dle čl. III odst. 

1. a čl. IV odst. 1. této smlouvy.  

2. V případě, že odběratel nebude moci tento smluvený rezervovaný objem vyčerpat, musí 

nejpozději do 30.09.2021 daný objem závazně upravit. Pokud tak neučiní, bude dodavatel  

sjednaný objem dle čl. III odst. 1 a čl. IV odst. 1. této smlouvy za rok 2021 rezervovat do 

31.12.2021 a bude oprávněn požadovat po odběrateli úhradu částky ve výši 5 % z  

z hodnoty neobjednaného nebo neodebraného materiálu do sjednaného ročního objemu dle 

čl. III odst. 1 a čl. IV odst. 1. této smlouvy.  

 

Článek VI 

Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro odběratele, 

neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě 

porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této dohody a 

k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním.  

 

 

Článek VII 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatelem bude uváděna e-mail adresa odběratele: 

dybova.renata@havirov-city.cz, do elektronické evidence plnění povinného podílu 

zaměstnávání OZP vedené MPSV a na níž bude odběrateli zpětně potvrzováno, že tato faktura 

byla zařazena do systému. Potvrzení o odběru materiálu v rámci náhradního plnění za rok 

2021 bude vystaveno odběrateli pouze na skutečně a včas uhrazené faktury, nejpozději do 

15.1.2022. 

 

 

Článek VIII 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2021. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv Magistrátu 

města Havířova. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

mailto:dybova.renata@havirov-city.cz


3. Tato smlouva,  její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu budou 

uveřejněny v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí uveřejnění 

smlouvy nejpozději do 15 kalendářních dnů od uzavření smlouvy.  

4. Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky dodavatele do formuláře pro uveřejnění 

smlouvy v registru smluv. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě odběratel a jedno 

dodavatel. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji 

podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření.   

 

 

 

Příloha: Seznam materiálu k odběru 

 

 

Havířov 18.06.2021   V Pardubicích 23.06.2021 

za odběratele:      za dodavatele: 

 

 

………………………..    ……………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                               xxxxxxxxxxxx     

vedoucí odboru komunálních služeb                        jednatel 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Za správnost: Bc. Markéta Cihlářová 

  Havířov dne 30.06.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/


 

 

    
 


